
Nalaďte se  
na vánoční pohodu

Nabídka platí:
6. 12. – 19. 12. 2024

Eidam plátky 30 %
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 100 g

Ristorante  
pizza
• více druhů
• cena za 216–385 g

Bohemia  
chips
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 60 g

Pilsner  
Urquell
• světlý ležák
• cena za 500 ml

Záloha  
na lahev 3 Kč.

Coca-Cola,  
Fanta, Sprite
• více druhů
• cena za 2 l

21,90
 

59,90
 

19,90
100 g = 33,17 Kč

27,90
100 ml = 5,58 Kč

43,90
1 l = 21,95 Kč



*  Zboží je dostupné pouze v prodejnách  
s obslužným úsekem uzenin.

Nabídka platí:
6. 12. – 19. 12. 2024

Šunka od kosti 
výběrová*
• cena za 100 g

Šunkový salám
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 100 g

Vysočina plátky
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 75 g

Klobása
• šunková, papriková, ostravská
• cena za 260 g

Maasdamer 45 %*
• cena za 100 g

Président 
Camembert
• více druhů
• cena za 90 g

Romadur
• více druhů
• cena za 100 g

Smetana ke šlehání 31 %
• v nabídce také Zakysaná smetana 15 % 

375 g, 20 % 190 g za výhodnou cenu
• cena za 375 g

Mléčná rýže, Mléčná krupice
• více druhů 
• cena za 150–175 g
• v nabídce také Mléčná rýže a Mléčná 

krupice natural MAXI za výhodnou cenu

Activia nápoj ochucený
• více druhů
• v nabídce také Activia nápoj bílý 

za výhodnou cenu
• cena za 270 g, 280 g

Majonéza/Tatarská omáčka
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 405 ml

Salát vlašský
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 400 g

19,90
1 kg = 199,00 Kč

16,90
 

18,90
100 g = 25,20 Kč

39,90
100 g = 15,35 Kč

22,90
1 kg = 229,00 Kč

31,90
100 g = 35,44 Kč

26,90
 

49,90
100 g = 13,31 Kč

14,90
 

22,90
 

49,90
100 ml = 12,32 Kč

44,90
100 g = 11,23 Kč



Nabídka platí:
6. 12. – 19. 12. 2024

BeBe Dobré ráno
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 50 g

Mars, Snickers, Twix
• duo pack
• cena za 70 g, 75 g

Fidorka
• více druhů
• cena za 30 g

Čokoláda na vaření
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 100 g

Vánočka
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 500 g

Džem jahůdka
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 260 g

Hrášek s karotkou  
ve slaném nálevu
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 330 g

Strouhanka
• cena za 500 g

Mouka
• hladká, polohrubá, hrubá
• cena za 1 kg

Cukr krystal
• v nabídce také Cukr moučka 

za výhodnou cenu
• cena za 1 kg

Kuřecí nugetky
• v nabídce také Kuřecí stripsy 350 g 

za výhodnou cenu
• cena za 350 g

Rybí nugetky
• v nabídce také Obalované rybí porce 

700 g za výhodnou cenu
• cena za 240 g

11,90
100 g = 23,80 Kč

18,90
 

12,90
100 g = 43,00 Kč

27,90
 

54,90
100 g = 10,98 Kč

34,90
100 g = 13,42 Kč

31,90
100 g = 9,67 Kč

23,90
100 g = 4,78 Kč

22,90
 

19,90

54,90
100 g = 15,69 Kč

59,90
100 g = 24,96 Kč



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje  
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím  

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení  
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
6. 12. – 19. 12. 2024

Magnesia Red
• ochucená  

minerální voda
• více druhů
• cena za 1,5 l

Džus 100%  
pomeranč
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 1 l

Energetický  
nápoj
• více druhů
• cena za 500 ml

Birell
• nealkoholické pivo
• světlé, polotmavé
• v nabídce také  

Birell Active 
• cena za 500 ml

Kozel 11
• světlý ležák
• cena za 500 ml

Budvar
• světlé  

výčepní pivo
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou  
cenu

• cena za  
500 ml

Záloha  
na lahev  
3 Kč.

J.P. Chenet
• více druhů
• cena za 750 ml

Božkov Originál 37,5 %
• v nabídce také Peprmint 19 %,  

Vodka 37,5 % za výhodnou cenu
• cena za 200 ml

Becherovka  
38 %
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 500 ml

Pražská  
vodka 37,5 %
• cena za 500 ml

21,90
1 l = 14,60 Kč

45,90

23,90
100 ml = 4,78 Kč

21,90
100 ml = 4,38 Kč

18,90
100 ml = 3,78 Kč

12,90
100 ml = 2,58 Kč

99,90
100 ml = 13,32 Kč

66,90
100 ml = 33,45 Kč

189,90
100 ml = 37,98 Kč

149,90
100 ml = 29,98 Kč


